

Take4 ApS

c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr. 39 22 36 43

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/03 2024

Erik Hougaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Take4 ApS
c/o Erik Hougaard, Skjoldsbjergvej 1
8464 Galten

CVR-nr.: 39 22 36 43
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Erik Hougaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af hardware og software til måling og styring af enheder tilsluttet energinetet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 1.726.405, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.684.998.

Der er i årets løb udgiftsført eksterne omkostninger til produktudvikling for kr. 897.000, ligesom der med succes er investeret i markedsføring af selskabets produkter. Årets resultat er derfor som forventet.

Selskabet har i indeværende regnskabsår tabt selskabskapitalen, som følge af årets realiserede underskud. Det er ledelsens opfattelse, at årsagen til tabet skal findes i at selskabet fortsat er på et udviklingsstadium. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra selskabets drift i de kommende år.

Moderselskabet har ydet ansvarlig lån på kr. 1,8 mio. pr. 30. september 2023.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(925.052)	(137.151)
Personaleomkostninger	1	<u>(754.500)</u>	<u>(1.516.774)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.679.552)	(1.653.925)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(12.437)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(1.691.989)	(1.653.925)
Finansielle indtægter		371	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(34.787)</u>	<u>(65.715)</u>
Resultat før skat		(1.726.405)	(1.719.640)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(1.726.405)</u>	<u>(1.719.640)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.726.405)</u>	<u>(1.719.640)</u>
		<u>(1.726.405)</u>	<u>(1.719.640)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	3	174.122	0
Materielle anlægsaktiver		<u>174.122</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.122</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.264	43.750
Andre tilgodehavender		27.744	0
Tilgodehavender		<u>34.008</u>	<u>43.750</u>
Likvide beholdninger		<u>87.585</u>	<u>39.859</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.593</u>	<u>83.609</u>
Aktiver i alt		<u>295.715</u>	<u>83.609</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(1.734.998)	(8.594)
Egenkapital		(1.684.998)	41.406
Ansvarlig lånekapital		1.804.505	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.804.505	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.239	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.279	5.000
Anden gæld		105.690	37.203
Kortfristede gældsforpligtelser		176.208	42.203
Gældsforpligtelser i alt		1.980.713	42.203
Passiver i alt		295.715	83.609
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	(8.593)	41.407
Årets resultat	0	(1.726.405)	(1.726.405)
Egenkapital 30. september 2023	50.000	(1.734.998)	(1.684.998)

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	748.675	1.510.695
Sociale bidrag	<u>5.825</u>	<u>6.079</u>
	<u>754.500</u>	<u>1.516.774</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.026	64.480
Andre finansielle omkostninger	<u>1.761</u>	<u>1.235</u>
	<u>34.787</u>	<u>65.715</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. oktober 2022		0
Tilgang i årets løb		<u>186.559</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>186.559</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		0
Årets afskrivninger		<u>12.437</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>12.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>174.122</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hougaard Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.